UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital nº 006/20 – COPEMGEO

Boa Vista, 13 de março de 2020.

Homologação Final  das inscrições para o

processo  de  seleção  de  candidatos  para

cadastro  de reservas de bolsas de estudo

Demanda  Social  para  o  Curso  de

Mestrado em Geografia da UFRR

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  PARA  O  CURSO  DE

MESTRADO  EM  GEOGRAFIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,

designada pela Portaria nº 001/19-PPG-GEO, de 1º de abril de 2019, usando as atribuições

conferidas pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPG-GEO,

RESOLVE:

Art. 1º – Tornar público a Homologação Final das inscrições para o processo de seleção de

candidatos para cadastro de reservas de bolsas de estudo Demanda Social para o Curso de

Mestrado  em  Geografia  da  UFRR  para  o  ano  2020,  objeto  do  Edital  nº.  001/20  –

COPEMGEO, de 03 de março de 2020.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Situação

001 Benson dos Santos Raposo HOMOLOGADO

002 Alexsandra Araújo de Castro HOMOLOGADO

003 Hassler Johnny de Sales HOMOLOGADO

005 Isaac Anderson Dantas Oliveira HOMOLOGADO

006 Irena Silveira de Albuquerque HOMOLOGADO

_____________________________

Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior
Presidente da Comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

_____________________________

Prof. Dr. Antônio Tolrino de Rezende Veras

Membro da Comissão – Representante Docente

_____________________________

Carlos Teodoro Olivares Olivares

Membro da Comissão – Representante Discente